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	ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
26 серпня 2014 року № 836




	 
	ЗАТВЕРДЖЕНО

 розпорядження від  26.03.2019 № 58-01-09
Баришівська селищна  рада 
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)





Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2019 рік

	1. 0100000                                                       Баришівська селищна рада
   (КТПКВК МБ)                                           (найменування головного розпорядника)

2. 0110000                                                      Баришівська селищна рада
   (КТПКВК МБ)                                          (найменування відповідального виконавця)

3. 0113210                         1050                       Організація та проведення громадських робіт
   (КТПКВК МБ)            (КФКВК)                     (найменування бюджетної програми)

4. Обсяг бюджетних призначень / бюджетних асигнувань – 50000 гривень, у тому числі загального фонду – 50000 гривень та спеціального фонду – ____________ гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми: Конституція України, Бюджетний кодекс України, Закон України “Про Державний бюджет України на 2019 рік”, Закон України “Про  місцеве самоврядування в Україні”, Наказ  Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836 “Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів”, рішення Баришівської селищної ради “Про Баришівський селищний бюджет на 2019 рік(із змінами).
6. Мета бюджетної програми:  Забезпечення організації та проведення громадських робіт.
7. Завдання бюджетної програми:


	№ з/п
	Завдання

	1
	Організація  та проведення оплачуваних  громадських робіт


	8. Напрями використання бюджетних коштів:

 (грн)


	№ з/п
	Напрями використання бюджетних коштів
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	у тому числі бюджет розвитку
	Усього

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	 Організація  та проведення оплачуваних  громадських робіт
	50000,00
	0
	0
	50000,00

	Усього
	50000,00
	0
	0
	50000,00


	9. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми:

 (грн)


	Найменування місцевої / регіональної програми 
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Усього

	1
	2
	3
	4

	
	
	0
	

	Усього
	 
	 
	 

	10. Результативні показники бюджетної програми: 


	
№
з/п
	Показник
	Одиниця виміру
	Джерело інформації
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Усього

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	затрат
	 
	 
	 
	
	

	
	Обсяг видатків
	гривень
	Рішення сесі
	50000,00 
	
	50000,00 

	2
	продукту
	 
	 
	 
	
	 

	 
	Кількість безробітних, які беруть участь в проведенні громадських робіт
	осіб
	розрахунок
	19
	
	19

	3
	ефективності
	 
	 
	 
	
	 

	
	Середній розмір витрат на одного безробітнього
	                гривень
	розрахунок
	2546
	
	2546

	4
	якості
	 
	 
	 
	
	


	Керівник установи головного розпорядника
бюджетних коштів
  
	__________
(підпис)
	О.П.Вареніченко
(ініціали та прізвище)
	 

	ПОГОДЖЕНО:
	 
	 
	 

	Керівник фінансового органу
	__________
(підпис)
	________________________
(ініціали та прізвище)
	 


